TERMO DE RESPONSABILIDADE

Eu, __________________________________________________, RF _______________________,

estou ciente que para participar da 5ª Mostra de Arte e Cultura (MAC), o SINPEEM não se responsa-
biliza por eventuais danos que possam ocorrer com meu material deixado durante o evento.

Responsabilizo-me pela retirada do material no período de  24 a 28/09/2007, das 9h às 13h, na sede
do sindicato – av. Santos Dumont, 596, Metrô Armênia.

Atenciosamente,

________________________________________

Assinatura do responsável

São Paulo ______/______/______

18º CONGRESSO DO SINPEEM
“EDUCAÇÃO PÚBLICA:
QUAL A QUALIDADE

QUE FAZ A DIFERENÇA?”